

Položkový rozpočet

S:	2017-T-016	Sidonie, stavební údržba mostů
O:	05751-3	Most ev. č. 05751-3
R:	2	05751-3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 058,44
1	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	20,00000	35,00	700,00
2	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	3,67200	1 895,00	6 958,44
3	12960	ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	10,00000	740,00	7 400,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				70 515,52
4	46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	10,00000	1 924,00	19 240,00
5	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	13,00000	2 490,00	32 370,00
6	467513	BALVANITÝ SKLUZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	4,44000	4 258,00	18 905,52
Díl: 5		Komunikace				19 846,02
7	574A03OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	M3	2,49800	5 280,00	13 189,44
8	574C05OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16	M3	1,17400	5 670,00	6 656,58
Díl: 4		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				114 650,90
9	626122	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM	M2	14,65000	3 780,00	55 377,00
10	626222	REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 50MM	M2	20,51000	2 890,00	59 273,90
Díl: 5		Přidružená stavební výroba				32 397,91
11	78312	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST	M2	29,88800	744,00	22 236,67
12	78381	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)	M2	35,16000	289,00	10 161,24
Díl: 6		Ostatní konstrukce a práce				19 217,20
13	931316	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2	M	29,30000	122,00	3 574,60
14	93639	ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE)	KUS	2,00000	3 690,00	7 380,00
15	938542	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ	M2	35,16000	235,00	8 262,60